

go eCommerce GmbH | An der Hasenkaule 10 | 50354 Hürth

Firma
 Firmenzusatz
 Herr Max Mustermann
 Musterstrasse 1
 Block 126-01
 12345 Musterstadt
 Deutschland

Oferta

Número de oferta	20221246
Fecha	28.03.2022
Número de cliente	1000
Responsable	Katrin Buchmann

Por favor indique con todas las consultas!

TPV	Número de producto	Descripción del producto	Cantidad	IVA	Precio-E	Descuento	Precio total
1	BKBLESB501 000000000	Musterartikel mit Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Mustervariation Hier steht die ausgewählte Variation (Additional charge: 19,90 EUR)	2 Stück	19 %	2.019,90 €		4.039,80 €
2	Artikel-02	Musterartikel ohne Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels	1 Stück	19 %	9.990,90 €	10 %	8.991,81 €
3	Artikel-03	Musterartikel mit Variation ohne Beschreibung Mustervariation Hier steht die ausgewählte Variation (Additional charge: 19,90 EUR)	5 Stück	19 %	2.019,90 €		10.099,50 €
4	Artikel-04	Musterartikel mit Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Mustervariation Hier steht die ausgewählte Variation (Additional charge: 19,90 EUR)	1 Stück	19 %	2.019,90 €		2.019,90 €
5	STÜCK-ART	Stücklistenartikel SET Esta partida consta de: 8 pc. Stück-Einzel Stücklistenartikel einzel - Produkt 1 ENG 2 pc. Stück-Einzel 1 Stücklistenartikel einzel - Produkt 2 ENG	1 Stück	19 %	42,02 €		42,02 €
6	Artikel-05	Musterartikel mit Variation ohne Beschreibung	1 Stück	19 %	2.000,00 €		2.000,00 €
7	Test Karton	Testartikel VPE	1 Karton	19 %	10,00 €		10,00 €
8	Artikel-07	Musterartikel ohne Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels	1 Stück	19 %	9.990,90 €	20 %	7.992,72 €
9	Artikel-08	Musterartikel mit Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels	1 Stück	19 %	2.000,00 €		2.000,00 €
10	Artikel-09	Musterartikel mit Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels	1 Stück	19 %	2.000,00 €		2.000,00 €
11	Artikel-10	Musterartikel ohne Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels	1 Stück	19 %	9.990,90 €		9.990,90 €
12		Freiposition	1	19 %	0,00 €		0,00 €
13	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	5,50 €		5,50 €
14	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	5,50 €		5,50 €

TPV	Número de producto	Descripción del producto	Cantidad	IVA	Precio-E	Descuento	Precio total
15	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	5,50 €		5,50 €
16	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	5,50 €		5,50 €
17	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	5,50 €		5,50 €
18	KONFIG-Art	Konfigurierter Artikel - SAT-Anlage Artikelbeschreibung kurz für SAT-Anlage	1 Stück	19 %	168,07 €		168,07 €
19	Sat-Spiegel80	• Sat-Spiegel 80 cm	1 Stück	19 %	46,22 €		46,22 €
20	SingleLNB	• Single LNB HDTV	1 Stück	19 %	12,61 €		12,61 €
21	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	6,72 €		6,72 €
22	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	6,72 €		6,72 €
23	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	6,72 €		6,72 €
24	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	6,72 €		6,72 €
25	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	6,72 €		6,72 €
26	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	6,72 €		6,72 €
27	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	6,72 €		6,72 €
28	Artikelnumm er1	Musterartikel mit Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels	1 Stück	19 %	2.000,00 €		2.000,00 €
29	Artikelnumm er2	Musterartikel ohne Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels	1 Stück	19 %	9.990,90 €		9.990,90 €
30	Stück-ART 2	Stücklistenartikel SET 2 Esta partida consta de: 1 pc. Stück-einzel 3 1 pc. Stück-einzel 4	1 Stück	19 %	42,02 €		42,02 €
31	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	6,72 €		6,72 €
32	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	6,72 €		6,72 €
33	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	6,72 €		6,72 €
34	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	6,72 €		6,72 €
35	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	6,72 €		6,72 €
36	A-1360	Fripac Artikelbeschreibung kurz	1 Stck	19 %	6,72 €		6,72 €
37		Postpaket	1	19 %	6,05 €		6,05 €

Total neto	61.567,40 €
19,00% IVA	11.697,81 €
Total bruto	73.265,21 €

Su número de identificación fiscal: DE123456

Entrega: Postpaket

Fecha de entrega: 28.03.2022

Dirección de entrega

Lieferan-Fa., Lieferan-Fa.Zusatz, Herr Vorname Name
Adresszusatz, Lieferstr. 1, 99999 Lieferort (Deutschland)

Modo de pago Überweisung Bank

Plazo e pago: 30 días

Dies ist eine Anmerkung aus dem Vorgang.
Hier kann ein individueller Einleitungstext stehen.

Kundentext - Angebotstext